
WÜTRH-HOHENBURGER

VOLKSBANK

RECHEIS Teigwaren-Nudeln ein Natur Genuss für Sportler

Tischlerei Vietz, Qualität ein Leben lang

Spar Lochen Pöschl Bernhart

Gemeinde Lengau

Obst Aumayer 

Gereinöcker und Willibald

Hotel Pension Glungezer, Tulfes b. Innsbruck

Sport Rinnerthaler

apotec, progressive energy solutons

Riesenverein Lengau

Cafe Plainer Straßwalchen das hat was

WOERLE 1889 100 Jahre Käsekultur

Frankenmarkter Mineralwasser

Uhrenmacher-Meister Kaser Straßwalchen 

Achleitner Forellen aus dem Kobernaußerwald

Gasthaus Ledl „ Schurl”

Gasthaus Jägerwirt Lengau

Schober HolzBau - Zimmerer, Dachdecker

Blumen Hartl Straßwalchen

Blumen Petra Lochen

Auto Ford Schweiberer Lochen

Bäckerei Keinzl Friedburg

Nah und Frisch Friedburg

Costa Cafe

Bauprofi Aigner Lochen

Sie alle unterstützten diesen Sport ganz freundlich 

herzlich Danke sagen die Sportler und der SV Lengau

Die Reihung erfolgt rein zufällig!

Sportliche Info unter: 
                        und:   

www.runningstar.HDsports.at
www.sportverein-lengau.at



Damen - Gesamtwertung 5km

Platz Kl. Platz Klasse S.Nr.: Name Ort / Verein Jg. Zeit Differenz

1 1 W40 268 Maier Berta Union Suben 1966 0:21:00,41

2 1 W30 233 Hofreiter Melanie SC Ainring - D 1980 0:21:59,45 0:00:59,04

3 1 W50 230 Winroither Theresia UNION Wernstein 1960 0:22:28,94 0:01:28,53

4 2 W30 274 Kaser Irene TSV Mattighofen 1980 0:22:59,73 0:01:59,32

5 2 W50 226 Pichlmaier Maria SV Lengau 1959 0:23:36,98 0:02:36,57

6 1 W20 272 Schachinger Maria SV Lengau 1986 0:24:11,12 0:03:10,71

7 3 W30 287 Slasiarikova Radoslava SV Lengau 1977 0:25:56,35 0:04:55,94

8 3 W50 285 Scharl Erika SV Lengau 1960 0:26:24,51 0:05:24,10

9 4 W30 293 Bitesnich Heideline TrumerTriTeam 1981 0:26:48,17 0:05:47,76

10 2 W40 249 Stubits Maria ULC Gampern 1964 0:26:59,11 0:05:58,70

11 3 W40 227 Mitrovic Anna SV Lengau 1971 0:27:00,53 0:06:00,12

12 4 W40 258 Neubauer Karin SV Lengau 1964 0:27:00,53 0:06:00,12

13 5 W30 284 Hartl Jutta TSV Mattighofen 1974 0:27:39,62 0:06:39,21

14 4 W50 271 Kastner Sieglinde Lenzing 1954 0:28:58,21 0:07:57,80

15 1 W70 232 Karl Monika UNION Suben 1940 0:29:27,64 0:08:27,23

16 1 W60 231 Lechner Berta UNION Suben 1951 0:31:34,55 0:10:34,14

Platz Kl. Platz Klasse S.Nr.: Name Ort / Verein Jg. Zeit Differenz

1 1 M30 276 Gruber Robert Body Form Salzburg 1975 0:16:04,16

2 1 M40 237 Zechleitner Gerhard LCAV Doubrava 1968 0:16:48,93 0:00:44,77

3 2 M30 282 Mair Josef SV Lengau 1980 0:17:26,25 0:01:22,09

4 1 M20 244 Hofmüller Andreas ASV Salzburg 1987 0:17:41,89 0:01:37,73

5 2 M20 256 Schick Josef ULC Gampern 1983 0:17:44,77 0:01:40,61

6 3 M30 294 Bitesnich Stefan TrumerTriTeam 1977 0:17:52,67 0:01:48,51

7 1 M50 269 Binder Hermann LCAV Doubrava 1957 0:18:00,36 0:01:56,20

8 2 M40 288 Hraschan Peter SV Lengau 1970 0:18:10,52 0:02:06,36

9 4 M30 253 Hittenberger Hannes ULC Gampern 1977 0:18:52,47 0:02:48,31

10 5 M30 298 Brüggler Herbert TrumerTriTeam 1978 0:18:55,44 0:02:51,28

11 3 M40 291 Kerschdorfer Ernst TSV Mattighofen 1963 0:19:01,36 0:02:57,20

12 3 M20 279 Taylor Christian Braunau 1990 0:19:01,89 0:02:57,73

13 2 M50 263 Schwarz Alfred SV Lengau 1959 0:19:18,88 0:03:14,72

14 4 M40 236 Keuschnig Gerhard ASV ASKÖ Salzburg 1971 0:19:23,12 0:03:18,96

15 3 M50 228 Baumann Rupert LCAV Doubrava 1962 0:19:29,02 0:03:24,86

16 5 M40 283 Linzecker Franz TSV Mattighofen 1969 0:19:32,57 0:03:28,41

17 6 M40 250 Sterrer Josef ULC Gampern 1964 0:19:43,41 0:03:39,25

18 7 M40 297 Schinagl Gerhard SV Lengau 1972 0:20:07,18 0:04:03,02

19 6 M30 264 Ensinger Andreas SV Lengau 1977 0:20:24,21 0:04:20,05

20 7 M30 252 Putschögl Harry ULC Gampern 1973 0:20:27,49 0:04:23,33

21 8 M40 238 Österbauer Johann TV Geinberg 1963 0:20:38,03 0:04:33,87

22 4 M50 280 Petermaier Alois TV Geinberg 1961 0:20:40,96 0:04:36,80

23 8 M30 278 Pichlmaier Christof SV Lengau 1979 0:20:42,63 0:04:38,47

24 9 M40 261 Vietz Josef SV Lengau 1967 0:20:58,63 0:04:54,47

25 1 M60 292 Moosantl Heinz TSV Mattighofen 1952 0:21:01,17 0:04:57,01

26 10 M40 245 Ramsauer Johann SV Lengau 1970 0:21:04,26 0:05:00,10

27 11 M40 254 Lassl Andreas ULC Gampern 1969 0:21:07,43 0:05:03,27

28 4 M20 277 Strassmair Lukas SC Torpedo Offenhausen 1987 0:21:11,61 0:05:07,45

29 9 M30 266 Netzthaler Rudolf SV Lengau 1973 0:21:34,08 0:05:29,92

30 5 M50 243 Schischenk Martin Herzkinder 1961 0:21:48,90 0:05:44,74

31 10 M30 295 Lindner Gerhard TrumerTriTeam 1975 0:21:57,14 0:05:52,98

Herren - Gesamtwertung 5km

Herbst - Rosen - Trophy 2012
Ergebnisliste          Lengau, 26.10.2012
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32 11 M30 251 Lackerbauer Bernhard ULC Gampern 1980 0:22:01,90 0:05:57,74

33 12 M40 290 Schinagl Harald SV Lengau 1970 0:22:05,90 0:06:01,74

34 12 M30 289 Berner Christian FF Lengau 1980 0:22:09,30 0:06:05,14

35 2 M60 270 Kastner Alois Lenzing 1952 0:22:11,98 0:06:07,82

36 6 M50 241 Bichler Josef Überackern 1953 0:22:18,79 0:06:14,63

37 13 M30 242 Kaspar Anton SV Lengau 1973 0:22:19,38 0:06:15,22

38 7 M50 262 Wörgetter Franz SV Lengau 1957 0:22:19,68 0:06:15,52

39 8 M50 267 Scharl Georg SV Lengau 1962 0:22:29,11 0:06:24,95

40 14 M30 281 Bauböck Gerold SV Lengau 1976 0:22:48,44 0:06:44,28

41 15 M30 303 Auer Matthias Friedburg 1976 0:22:56,65 0:06:52,49

42 5 M20 300 Haas Andreas Mondsee 1991 0:22:57,93 0:06:53,77

43 13 M40 273 Lugstein Franz Friedburg 1971 0:23:03,98 0:06:59,82

44 1 MU20 246 Ramsauer Johannes SV Lengau 1996 0:23:28,28 0:07:24,12

45 16 M30 301 Allisat Bernhard Friedburg 1977 0:25:07,60 0:09:03,44

46 14 M40 239 Stelzhammer Manfred TSV Mattighofen 1966 0:25:08,48 0:09:04,32

47 15 M40 255 Sterrer Fritz ULC Gampern 1966 0:26:20,42 0:10:16,26

48 9 M50 286 Scharl Alexander SV Lengau 1960 0:26:25,82 0:10:21,66

49 2 MU20 259 Ramsauer Fabian SV Lengau 1999 0:26:38,25 0:10:34,09

50 10 M50 296 Breckner Roman TSV Mattighofen 1953 0:26:49,12 0:10:44,96

51 3 MU20 275 Graf Manuel Oberedt 1997 0:27:40,61 0:11:36,45

52 6 M20 299 Lösch Rene LZB Stammtisch 1984 0:28:48,71 0:12:44,55

53 7 M20 302 Schweighofer Stephan Friedburg 1987 0:29:42,50 0:13:38,34

54 1 M80 260 Strobl Mathias Union Innerschwand 1925 0:47:44,92 0:31:40,76

55 11 M50 265 Schachinger Leopold SV Lengau 1956 0:47:44,92 0:31:40,76

Kl. Platz Klasse S.Nr.: Name Ort / Verein Jg. Zeit Differenz

1 KNW 442 Bauböck Leonie Schalchen 2005 0:00:47,68

2 KNW 435 Pichlmaier Ines SV Lengau 2005 0:00:50,70 0:00:03,02

3 KNW 440 Hartl Emma TSV Mattighofen 2007 0:01:06,64 0:00:18,96

4 KNW 444 Moosantl Lena Mattighofen 2008 0:01:08,45 0:00:20,77

5 KNW 441 Hartl Mona TSV Mattighofen 2009 0:01:13,16 0:00:25,48

6 KNW 446 Hänsel Tamara Straßwalchen 2009 0:01:14,23 0:00:26,55

Kl. Platz Klasse S.Nr.: Name Ort / Verein Jg. Zeit Differenz

1 KNM 433 Slaby Michael FC Andorf 2005 0:00:45,27

2 KNM 445 Hänsel Adrian Straßwalchen 2006 0:00:48,09 0:00:02,82

3 KNM 439 Berner Daniel SV Lengau 2005 0:00:49,23 0:00:03,96

4 KNM 437 Schinagl Daniel Schneegattern 2006 0:00:51,73 0:00:06,46

5 KNM 438 Berner Florian SV Lengau 2008 0:00:55,78 0:00:10,51

6 KNM 447 Mayr Tobias SV Lengau 2008 0:01:04,90 0:00:19,63

Kl. Platz Klasse S.Nr.: Name Ort / Verein Jg. Zeit Differenz

1 KW1 455 Fuchs Anja Lengau 2003 0:02:17,26

1 KW2 453 Sperl Simone Friedburg 2002 0:02:09,30

Kl. Platz Klasse S.Nr.: Name Ort / Verein Jg. Zeit Differenz

1 KM1 452 Schinagl Manuel Schneegattern 2004 0:02:06,25

2 KM1 458 Schneider Julian 0 2003 0:02:19,83 0:00:13,58

3 KM1 459 Fuschlberger David Lengau 2003 0:03:41,88 0:01:35,63

Klassenwertungen

Kinder männlich 500m

Kinder weiblich 500m

Knirpse männlich 300m

Knirpse weiblich 300m
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1 KM2 457 Fuchs Florian Lengau 2001 0:01:54,84

2 KM2 456 Wöhrnschiml Christoph SV Lengau 2001 0:01:56,00 0:00:01,16

3 KM2 454 Vitzthum Daniel Lengau 2002 0:02:10,48 0:00:15,64

Kl. Platz Klasse S.Nr.: Name Ort / Verein Jg. Zeit Differenz

1 SM1 472 Fuchs Simon Lengau 1999 0:01:55,44

2 SM1 470 Ramsauer Fabian SV Lengau 1999 0:02:07,78 0:00:12,34

Kl. Platz Klasse S.Nr.: Name Ort / Verein Jg. Zeit Differenz

1 W20 272 Schachinger Maria SV Lengau 1986 0:24:11,12

1 W30 233 Hofreiter Melanie SC Ainring - D 1980 0:21:59,45

2 W30 274 Kaser Irene TSV Mattighofen 1980 0:22:59,73 0:01:00,28

3 W30 287 Slasiarikova Radoslava SV Lengau 1977 0:25:56,35 0:03:56,90

4 W30 293 Bitesnich Heideline TrumerTriTeam 1981 0:26:48,17 0:04:48,72

5 W30 284 Hartl Jutta TSV Mattighofen 1974 0:27:39,62 0:05:40,17

1 W40 268 Maier Berta Union Suben 1966 0:21:00,41

2 W40 249 Stubits Maria ULC Gampern 1964 0:26:59,11 0:05:58,70

3 W40 227 Mitrovic Anna SV Lengau 1971 0:27:00,53 0:06:00,12

4 W40 258 Neubauer Karin SV Lengau 1964 0:27:00,53 0:06:00,12

1 W50 230 Winroither Theresia UNION Wernstein 1960 0:22:28,94

2 W50 226 Pichlmaier Maria SV Lengau 1959 0:23:36,98 0:01:08,04

3 W50 285 Scharl Erika SV Lengau 1960 0:26:24,51 0:03:55,57

4 W50 271 Kastner Sieglinde Lenzing 1954 0:28:58,21 0:06:29,27

1 W60 231 Lechner Berta UNION Suben 1951 0:31:34,55

1 W70 232 Karl Monika UNION Suben 1940 0:29:27,64

Kl. Platz Klasse S.Nr.: Name Ort / Verein Jg. Zeit Differenz

1 WW 498 Klinger Sabine Schalchen 1973 0:38:21,43

2 WW 499 Klinger Maria Schalchen 1952 0:39:14,38 0:00:52,95

Kl. Platz Klasse S.Nr.: Name Ort / Verein Jg. Zeit Differenz

1 MU20 246 Ramsauer Johannes SV Lengau 1996 0:23:28,28

2 MU20 259 Ramsauer Fabian SV Lengau 1999 0:26:38,25 0:03:09,97

3 MU20 275 Graf Manuel Oberedt 1997 0:27:40,61 0:04:12,33

1 M20 244 Hofmüller Andreas ASV Salzburg 1987 0:17:41,89

2 M20 256 Schick Josef ULC Gampern 1983 0:17:44,77 0:00:02,88

3 M20 279 Taylor Christian Braunau 1990 0:19:01,89 0:01:20,00

4 M20 277 Strassmair Lukas SC Torpedo Offenhausen 1987 0:21:11,61 0:03:29,72

5 M20 300 Haas Andreas Mondsee 1991 0:22:57,93 0:05:16,04

6 M20 299 Lösch Rene LZB Stammtisch 1984 0:28:48,71 0:11:06,82

7 M20 302 Schweighofer Stephan Friedburg 1987 0:29:42,50 0:12:00,61

1 M30 276 Gruber Robert Body Form Salzburg 1975 0:16:04,16

2 M30 282 Mair Josef SV Lengau 1980 0:17:26,25 0:01:22,09

3 M30 294 Bitesnich Stefan TrumerTriTeam 1977 0:17:52,67 0:01:48,51

4 M30 253 Hittenberger Hannes ULC Gampern 1977 0:18:52,47 0:02:48,31

5 M30 298 Brüggler Herbert TrumerTriTeam 1978 0:18:55,44 0:02:51,28

Männer 5km

Damen Walking  5km

Damen 5km

Schüler männlich 500m
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6 M30 264 Ensinger Andreas SV Lengau 1977 0:20:24,21 0:04:20,05

7 M30 252 Putschögl Harry ULC Gampern 1973 0:20:27,49 0:04:23,33

8 M30 278 Pichlmaier Christof SV Lengau 1979 0:20:42,63 0:04:38,47

9 M30 266 Netzthaler Rudolf SV Lengau 1973 0:21:34,08 0:05:29,92

10 M30 295 Lindner Gerhard TrumerTriTeam 1975 0:21:57,14 0:05:52,98

11 M30 251 Lackerbauer Bernhard ULC Gampern 1980 0:22:01,90 0:05:57,74

12 M30 289 Berner Christian FF Lengau 1980 0:22:09,30 0:06:05,14

13 M30 242 Kaspar Anton SV Lengau 1973 0:22:19,38 0:06:15,22

14 M30 281 Bauböck Gerold SV Lengau 1976 0:22:48,44 0:06:44,28

15 M30 303 Auer Matthias Friedburg 1976 0:22:56,65 0:06:52,49

16 M30 301 Allisat Bernhard Friedburg 1977 0:25:07,60 0:09:03,44

1 M40 237 Zechleitner Gerhard LCAV Doubrava 1968 0:16:48,93

2 M40 288 Hraschan Peter SV Lengau 1970 0:18:10,52 0:01:21,59

3 M40 291 Kerschdorfer Ernst TSV Mattighofen 1963 0:19:01,36 0:02:12,43

4 M40 236 Keuschnig Gerhard ASV ASKÖ Salzburg 1971 0:19:23,12 0:02:34,19

5 M40 283 Linzecker Franz TSV Mattighofen 1969 0:19:32,57 0:02:43,64

6 M40 250 Sterrer Josef ULC Gampern 1964 0:19:43,41 0:02:54,48

7 M40 297 Schinagl Gerhard SV Lengau 1972 0:20:07,18 0:03:18,25

8 M40 238 Österbauer Johann TV Geinberg 1963 0:20:38,03 0:03:49,10

9 M40 261 Vietz Josef SV Lengau 1967 0:20:58,63 0:04:09,70

10 M40 245 Ramsauer Johann SV Lengau 1970 0:21:04,26 0:04:15,33

11 M40 254 Lassl Andreas ULC Gampern 1969 0:21:07,43 0:04:18,50

12 M40 290 Schinagl Harald SV Lengau 1970 0:22:05,90 0:05:16,97

13 M40 273 Lugstein Franz Friedburg 1971 0:23:03,98 0:06:15,05

14 M40 239 Stelzhammer Manfred TSV Mattighofen 1966 0:25:08,48 0:08:19,55

15 M40 255 Sterrer Fritz ULC Gampern 1966 0:26:20,42 0:09:31,49

1 M50 269 Binder Hermann LCAV Doubrava 1957 0:18:00,36

2 M50 263 Schwarz Alfred SV Lengau 1959 0:19:18,88 0:01:18,52

3 M50 228 Baumann Rupert LCAV Doubrava 1962 0:19:29,02 0:01:28,66

4 M50 280 Petermaier Alois TV Geinberg 1961 0:20:40,96 0:02:40,60

5 M50 243 Schischenk Martin Herzkinder 1961 0:21:48,90 0:03:48,54

6 M50 241 Bichler Josef Überackern 1953 0:22:18,79 0:04:18,43

7 M50 262 Wörgetter Franz SV Lengau 1957 0:22:19,68 0:04:19,32

8 M50 267 Scharl Georg SV Lengau 1962 0:22:29,11 0:04:28,75

9 M50 286 Scharl Alexander SV Lengau 1960 0:26:25,82 0:08:25,46

10 M50 296 Breckner Roman TSV Mattighofen 1953 0:26:49,12 0:08:48,76

11 M50 265 Schachinger Leopold SV Lengau 1956 0:47:44,92 0:29:44,56

1 M60 292 Moosantl Heinz TSV Mattighofen 1952 0:21:01,17

2 M60 270 Kastner Alois Lenzing 1952 0:22:11,98 0:01:10,81

1 M80 260 Strobl Mathias Union Innerschwand 1925 0:47:44,92
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